
平成 21 年 5 月 1日 

会長および社長就任のご挨拶 

 

代表取締役会長就任のご挨拶 

平成 21 年 5 月１日をもちまして代表取締役社長を辞任し代表取締役会長に就任いたし

ました。 

平成 15 年社長に就任以来、長きにわたり暖かいご支援、お引き立てを賜りましたこと、

厚く御礼申し上げます。 

今後は、厳しい経済環境の変化に対応する為、代表取締役 2名体制のもと経営の強化と

再構築を行い、業績の早期回復を目指してまいります。 

後任社長には当社取締役の佐藤廣治が就任いたしましたので、私同様ご支援ご指導のほ

ど宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

株式会社エス・サイエンス 

代表取締役会長 品田 守敏 

 

 

代表取締役社長就任のご挨拶 

平成 21 年 4 月 20 日の当社取締役会決議により、平成 21 年 5 月１日をもちまして品田

守敏社長の後任として代表取締役社長に就任いたしました。 

つきましては微力ながら社業の発展に全力を尽くす所存でございますので、何卒より一

層の支援ご指導のほどを賜りますよう、宜しく願い申し上げます。 

敬具 

株式会社エス・サイエンス 

代表取締役社長 佐藤 廣治 


